**C** Admissus in possessionem per instrumentum guarantee vel confessionatum fit verus possessor 2. habet interdictum vti possi. si molestetur 2. interdictum vnde vi. si expellatur bal. in. l. si consentaneum. viii. col. C. quomodo 2. quando iudex 2. ite id est si sit missus per iudicem ex nimia contumacia rei bald. ibidez Item idem est si de consuetudine vel ex forma statuti missus lucratur fructus vt ibidem per bal. 2. alex. plene in. l. si finita. §. iul. xi. carta de di. infec. vbi p. oia p. dicta 2. in. l. iij. §. si. ff. de acq. pos.

**C** Admissus ex causa iudicati dicitur possidere statim bart. plene in. l. creditoris in repet. C. de pigno. p. quo e. tex. in. l. ordo. C. de execu. rei iudica. 2. in. l. pro debito 2. in. l. cu3 proponas 2. in. l. si. C. de bo. aucto. iudic. pos. contra bal. in. l. consentaneu. C. quod 2. quando iudex 2. glo. 2. Bart. 2. Alex. in. l. a diuo. §. si super rebus de re iudicata 2. per Alex. in. d. §. iul. 2. in. d. l. iij. §. si. de acqui. pos. 2. infra eo. v. sic. xii. 2. per alex. in. l. iuste co. ti.

**C** Admissus in possessionem quid faciat post annum.

**C** Admissus qualiter agat ad expensas in re factas in specul. de eo qui mit in pos. causa rei ser.

**C** Admissus in possessione causa rei seruande debet cauere de fructibus restituendis si suspectus est glo. in. c. suscitata de resti. tu. in. in. in. fi.

**C** Admissus in possessionem ex primo decreto in actione personali non fit possessor infra annum sed custos. l. iij. §. si. 2. ibi docto. 2. alex. de acqui. pos. nisi sit missus ex causa rei iud. pro executione sententie Bar. doc. 2. Alex. in. l. a diuo. §. si super de re iud. itez nisi iudex id decernat ex causa glo. fin. in. l. iij. §. duas de dam. in. sec. bal. in. auten. ei qui de bo. auc. iud. pos. 2. in. l. consentaneum. C. quomodo 2. quando iudex alex. in. d. §. si. 2. §. e. v. viii

**C** Admissus ex pmo decreto in hypothecaria non facit fructus suos et p. annu. ange. 2. alex. in. l. si finita. §. iul. pe. carta de dam. infec. Saly. i. aut. ei q. C. de bo. auc. iud. possi. §. in actione mixta saly. abde 2. alex. qd id e. p. oia ac si missus e. in reali.

**C** Admissus ex primo decreto vt detentator no possessor. l. iij. §. si. de acq. pos. 2. retinet animo ad tps. x. annoz si no pdidit custodia si p. repus. x. annoz stetit q. ad ea corpore non accersit dicitur animo perdidisse detentatione que perditur spacio. x. annoz ex quo etiam causatur obliuio alex. post angel. in. l. i. in. fi. p. m. de acqui. pos. vbi dicit sic fuisse de facto florentie.

**C** Admissus in actione reali ex pmo decreto infra annum non facit fructus suos nisi pp. nimia contumacia iudex id decreuerit per. l. fulcinus in fi. ex qui. cau. in. pos. ca. Sed post annuz sic qz tuc fit verus possessor ex quo reus non potest reuocare tenentaz satisfando sicut poss. infra annu. l. si quis emptionis. §. pe. de prescrip. xxx. annorum alex. p. bar. 2. ang. in. l. si finita. §. iul. pe. car. de dam. infec. 2. in. d. l. fulcinus. Itez 2. ante annu missus in reali lucratur fructus ex primo decreto si erat dominus rei alex. p. ange. vbi. §. per. l. fructus alias per. l. h. ius. ff. de vfuris post annum vero intellige lucrari cum fructus. l. vsq. ad tempus quo ille contra quem est facta missio contestabitur lites agedo p. missu de pprietate alex. vbi. §. p. gl. i. c. contigit de dolo 2. qm. q. no. itez in reali missus ex primo decreto post lit. cont. qz fit verus possessor lucratur fructus 2. idem in quasi cont. lit. l. ii. vbi in rem actio alex. vbi. §. 2. Saly. in aut. ei qui. xii. col. de bo. auc. iud. pos. vbi

10

sdant q. si postea dabitur pbz d. ppetate quo casu recuperat tenentam per. d. l. ii. 2. l. consentaneum quomodo 2. quando iudex 2. d. l. si quis emptionis restituit credito: fructus exstantes non tñ prescriptos titulo pro suo per glo. in. l. certum. C. de rei vendi. Sed consumptos non q. nota

**C** Admissus in possessione ex primo decreto an facit fructus suos per Specu. in. ti. de eo qui mitti in pos. causa rei ser. 2. p. bart. in. l. si finita. §. iul. de dam. infec. 2. in. l. fulcinus. §. si. ff. ex qui. ca. in. pos. ea. 2. in. l. si in p. nci. vt in pos. lega. vbi Barto. singulariter i. eo casu dicit q. sic Item in reali facit non in personali nisi vituz sit per iudicem vt in praca papi. in libello reali vcr. in termino vide in aut. de exiben. reis. §. q. vero colla. v. 2. in. l. nemo carcerem ad finem. C. de exact. tribu. libro. xi. glo. in. c. contingit. de dolo 2. contumac. 2. in. c. ii. de sequestr. pos. in spe. de primo 2. secundo decreto. §. iam de effectu ver. pmo 2. ver. missus 2. §. re stat ver. hoc auten nota 2. per Saly. in auten. ei qui. C. de bo. auc. iud. pos. 2. §. ver. fructus lucratur 2c. vers. viii. Item missus inordinate non lucratur fructus Bal. in. l. iij. C. de seruitu. penul. solum. 2. Alex. in. l. sed si lege. §. scire de peti. here. 2. supra error iuris vers. vi. 2. x.

**C** Admissus in possessione pot. ex forma statuti vel ex consuetudine lucrari fructus nomine inter esse. bal. no. in. l. accepta. xviii. q. C. de vsuris. 2. in. l. consentaneuz. viii. col. C. quod 2. quando iudex 2. Bar. contra in. d. l. si finita. §. iul. de d. i. infec. vbi omnino p. Alex. sed computat in sortem ppter vsuras. sed an de iure coi. in spe. de eo qui mit. in pos.